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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 08/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ORGES i —_— o =
MBIEMER SHEHAJ

ATESI ASQERI

AMESI ZEGJINE

DATELINDJE 09 JANAR 1982

VENDLINDJE FIER

VENDBANIM TIRANE

NR. ID 120109101R

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gleneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet jetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

AMESI
'DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ULEL JHondT
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IIl. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ORGES SHEHAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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il !ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

e[| o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [ x|

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o Teé dhénat e vendimit gjyqésor =
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit |——_pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO }(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO K

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO A(

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérdes il i g i i i apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

ro [ ] Jo [A]
OBt Jasmt)

3 5

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

éhimi

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

po [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

EBEC  [msegdy K%Z/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

"/

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ChTet  St7smgr

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrim

Informacion Personal:
Emri / Mbiemri:

Adresa:

Telefoni:

E-mail:

Shtetésia:

Data e lindjes:

Giinia:

Eksperiencat e punésimit:

Periudha:
Pozicioni;
Detyra dhe Pergjegjesite:

Emri dhe adresa e Punedhenesit:
Lloji | biznesit ose sektori:

Periudha:
Pozicioni:
Detyra dhe Pergjegjesite:

Emri dhe adresa e Punedhenesit:

Periudha:

Pozicioni;

Detyra dhe Pergjegjesite:

Emri dhe adresa e Punedhenesit:

Periudha:

Pozicioni:

Detyra dhe Pergjegjesite:

Emri dhe adresa e Punedhenesit:

Periudha:

Pozicioni:

Detyra dhe Pergjegjesite:

Emri dhe adresa e Punedhenesit:

Periudha:
Pozicioni:
Detyra dhe Pergjegjesite:
Emri dhe adresa e Punedhenesit;

‘.\..

Orges Shehaj

Rr. Jordan Misja, P.Gener 2, Shk:C/3 Apt.14, Tirana, Albania
+355672008892

orges.shehaj@gmail.com

Shqipetar

09 Janar 1982

Mashkull

Maj 2007 - Nentor 2012 BASHKIA VORE
Specialist ne Drejtorine e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit te Territorit, Bashkia Vore

Koordinator per Planin e Pergjithshem Territorial te Bashkise Vore. Kontrolli dhe vieresimi i aplikimeve per
Leje Zhvillimi dhe Ndertimi, publike apo private. Kontrolli | zbatimit te Kushteve Teknike te Projektimit dhe
Zbatimit. Anetar | Keshillit Teknik. Anetar | Njesise se Specifikimeve Teknike dhe Llogaritjes se Fondit ne
prokurime publike. Anetar | Njesise se Emergjencave Civile.

BASHKIA VORE, Rr. Bashkia, Nr.73, Vore, Albania.
Administrate Publike, Njesi e Qeverisjes Vendore

Nentor 2012 - ne vazhdim ~ AEG CONSTRUCTION shpk.

Pronar, Administrator, Arkitekt

Menaxhim Ndertimi, Menaxhim Projekti, Projektim Arkitektonik, Studime Urbane Pjesore, Projektim
Urbanistik, Projektim Interieri, Eksterieri

AEG CONSTRUCTION sh.p k, Lagjja Apollonia, Rr. Lami Monka, P. 8 Kat, Shk. 1, Nr.20, Fier, Albania

Mars 2016 - ne vazhdim SHPRESA - AL shpk.

Drejtues Teknik, Arkitekt

Menaxhim Projekii, Projektim Arkitektonik, POV, Projektim Urbanistik,

SHPRESA — AL, Tirane, Njésia Bashkiake Nr.9, Rruga "Urani Pano", mbrapa "Veve Center”, Pallati
Nr.11, Kati 2

Mars 2017 — ne vazhdim ORGES SHEHAJ pf

Drejtues Teknik, Arkitekt

Menaxhim Projekti, Projektim Arkitektonik, PDV, Projektim Urbanistik,
Lagjja Apolionia, Rr. Lami Monka, P. 8 Kat, Shk. 1, Nr.20, Fier, Albania

Nentor 2017 - ne vazhdim  ALBANIA 4.0 shpk.

Administrator, Arkitekt

Menaxhim Projekti, Projektim Arkitektonik, PDV, Projektim Urbanistik,

ALBANIA 4.0, TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Nd.52, Hyrja Nr. 21, Ap.14 Kodi
postar 1116

Maj 2005 - Maj 2007 KASTRATI GROUP sha.

Arkitekt, Supervizor

Projektim Arkitektonik, Studime Urbane Pjesore, Supervizor, Sigurim Kontroll | Cilesise
KASTRATI GROUP, Ura e Dajlanit, Autostrada Durres-Tirane, KM 1, Durres, Albania



Arsimi dhe trajnimet:

Periudha:
Titulli i dhene:

Tematika dhe aftesite kryesore:

Emri dhe lloji i institucioni ge
mundeson titullin e dhene:

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha ametare:
Gjuhe te tera:
Vete - vleresimi
Niveli Europian (*)
Anglisht
Italisht

Aftesi sociale:

Aftesi organizative:

Aftesi kompjuterike:

Informacion shtese:

2000 - 2007
Arkitekt

Tema e Diplomes: Qender Komerciale Tregetare ne Lunder, Tirane, (aktualisht Tirana East Gate)

Projektim Arkitektonik, Projektim Urban, Projektim Interieri, Teknologji Ndertimi, Konstruksion,
Ruajtje dhe Restaurim Arkitektonik, Grafik Dizajn

Universiteti Politeknik i Tiranes, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, Departamenti i Arkitektures
Trajnim nga AKPT me teme “Perdoriml | Portalit te Planifikimit te Territorit” 14/10/2010

Trajnim nga Fondi Shaiptar i Zhvillimit me teme "Gjenerimi Menaxhimi i projekteve nivel vendor dhe
rajonal” (29-31/05/2012)

Shqip
Anglisht, Italisht
Te kuptuarit E folura Shkrimi
Te degjuarit Te lexuarit Nderveprimi Prodhimi
B2 B2 B2 B2 B2
B2 B2 B2 B2 B2

(*) Standartizimi sipas References Europiane Per Gjuhet

| vete-motivuar dhe me shume inisiative. Pershtatje dhe aftesi te punes ne grup. | komunikueshem dhe |
afte te punoj dhe te marre vendime nen presion. Aftesi te menaxhimit te kohes. | prirur ndaj kreativitetit.
Menxhim | ngarkeses se punes ne menyre efikase. Analitik dhe i afte per te punuar ne mjedise te

ndryshme pune. Autodidakt. Koordinim i disa projekteve njeheresh dhe i afte per te arritur deadlinet ne
afate te shtrenguara kohore. Eficent dhe i kujdesshem ndaj detaijit.

1. Perdorim shume i mire i Microsoft Office™ tools (Word™, Excel™ and PowerPoint™);
2. Perdorim shume i mire i programeve te dizajnit grafik (Adobe Illustrator™, PhotoShop™).

3. Perdorim shume i mire i programeve te dizajnit teknik (AutoDesk AutoCAD™, SketchUp™, etc.).
4

Perdorim shume i mire te BIM Software (Revit Architecture™, 3D-Max™, Lumion)

Leje Drejtimi B
Arkitekt | licensuar ge nga 06.12.2010, Nr. License A.0989/1



